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Spodnie Delphin WinTREK
rozm. XL
Cena 229,00 zł

Dostępność Wysyłka 24h

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 101004777

Kod EAN 8586018519694

Producent Delphin

Opis produktu
  

Informacja o produkcie

Rozmiar: XL
Skład materiału: 100% Poliester

Opis Produktu

Na mroźne, zimowe dni przedstawiamy dobrze zaprojektowaną, wyjątkowo ciepłą odzież Delphin WinTREK, która zapewnia
duży komfort nawet podczas wypraw wędkarskich w temperaturach poniżej zera.

Tkanina zewnętrzna zapewnia wodoszczelność na poziomie 5000 mm słupa wody, zapewniając ochronę przed deszczem i
śniegiem a także ochronę przed przemoczeniem i wygodę. Oczywiście posiada klejone szwy, grubą wewnętrzną izolację i
odporność na wiatr, gwarantując ochronę przed trudnymi warunkami pogodowymi podczas wędkowania lub innymi
aktywnościami na świeżym powietrzu. Oprócz tego, WinTREK oferuje te korzyści w niezwykle przystępnej cenie.

Zestaw składa się z kurtki i spodni sprzedawanych oddzielnie. Wybraliśmy projekt w kolorze ciemnozielonym z ciekawymi
fluorescencyjnymi żółtymi elementami, które nadają odzieży charakterystyczny styl.

Kurtka

Ocieplany kaptur jest wystarczająco duży i ma elastyczną taśmę wzdłuż krawędzi, co zapewnia lepsze dopasowanie materiału.
Kurtka jest zapinana na wysokiej jakości gruby zamek błyskawiczny, przykryty paskiem materiału z rzepami i dwoma
zatrzaskami. Rękawy można ściągać i regulować na końcach za pomocą pasków na rzepy, aby skutecznie chronić przed
zimnem.

WinTREK posiada zapinane na zamek kieszenie po obu stronach, z suwakami obszytymi efektownym żółtym materiałem i
pokrytymi wodoodporną lamówką. W pasie znajdują się dwa żółte elastyczne paski do ściągania dolnej części. Wewnętrzna
strona wykonana jest z gładkiego pikowanego materiału.

Spodnie

Spodnie są zapinane na wysokiej jakości gruby zamek błyskawiczny, przykryty paskiem materiału. Nogawki wokół kostek
można zacisnąć i wyregulować za pomocą pasków na rzepy, aby skutecznie uniemożliwić przedostawanie się wody i zimna.

Spodnie WinTREK posiadają zapinane na zamek kieszenie po obu stronach, z suwakami przeszytymi efektownym żółtym
materiałem i pokrytymi wodoodporną lamówką. W pasie znajdują się regulowane elastyczne szelki, które można dopasować
do wzrostu lub całkowicie odpiąć. Sama talia ma zintegrowaną gumkę, zwiększającą jej elastyczność i rozciągliwość.
Wewnętrzna strona jest wykonana z gładkiego pikowanego materiału.

wygenerowano w programie shopGold

https://rybi-ogon.pl/spodnie-delphin-wintrek-rozm-xl-p-19398.html


 

Podczas prania zalecamy stosowanie specjalnego detergentu do odzieży funkcjonalnej, pranie w maksymalnej temperaturze
30°C, bez wyżymania, prasowanie i w razie potrzeby użycie środka impregnującego w celu przywrócenia wodoodpornego
wykończenia materiału zewnętrznego.

Prosimy o wybór odpowiedniego rozmiaru zgodnie z załączoną tabelą rozmiarów.
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